92 CORRIDA RUSTICA SAUDE E VIDA SEM DROGAS - 52G10

Relatério Geral - 10 KM - Masculino

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Num.

125
206
384
256
268
200
302
246
376
401
178
159
267
173
331
381
326
470
439
294

350
397
467
260
171
116
196
468
412
252
385

Nome
ANTONIO CARLOS OLIVEIRA ALVES
FLAVIO CARVALHO STUMPF
REGINALDO JOSE DA SILVA
JOCEMAR FERNANDES CORREA
JOSE GERALDO FERREIRA JUNIOR
FABIO JUNIO CORVELOS CONDE
LUAN DE OLIVEIRA
JOABIO RAMOS PEREIRA

PEDRO HENRIQUE CAMPOS ARCHANJO

ROGERIO DA COSTA FILHO
EDEVALDO DA SILVA

DANIEL MENDES

JOSE GERALDO DE SOUZA
DIEGO DOS SANTOS TEIXEIRA
MARCO AURELIO VIERA DA SILVA
RAFAEL PACHECO

MARCO ANTONIO CANDIDO DA SILVA

WILLER GOMES ALMADA
VALTENCIR ALEXANDRE DA SILVA
LEANDRO DE PAULA

MILTON RICARDO ESTEVAM DIAS
RODRIGO CESARIO AGOSTINHO
WENDERSON DA COSTA

JOSE AMANCIO MENDES
DIEGO CORREIA RODRIGUES
ANDERSON DA SILVA FERRAZ
FABIANO SILVERIO DIAS
WESLEI MOREIRA ESTEVAO
SAMUEL DINI DE AMORIM

JOAO LUIZ VIEIRA JUNIOR
REGINALDO SILVA RAMOS

Relatério emitido em 07/07/2019 as 10:43:24

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

(%)
x

29
32
40
34
29
39
20
30
29
28
38
26
53
27
38
22
46
24
50

L £ £ £ £ £ £ £ LKL L L L EZ£BECT LKL LK E (LK KL

34

27
40
41
54
27
37
36
34
35
33

£ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

33

ldd.

Faixa CIL.Fx.
M2529 -
M3034 -
M4044 -
M3034 -
M2529 -
M3539 1
M2024 1
M3034 1
M2529 1
M2529 2
M3539 2
M2529 3
M5054 1
M2529 4
M3539 3
M2024 2
M4549 1
M2024 3
M5054 2
M3034 2
M2529 5
M4044 1
M4044 2
M5054 3
M2529 6
M3539 4
M3539 5
M3034 3
M3539 6
M3034 4
M3034 5

Equipe

REAL MERCES
ELITE ACADEMIA
EQUIPE VEM CORRER
PORTO FIRME RUN

EQUIPE VEM CORRER

NATIVOS
ULTRALEVE BICAS
SUPER AMIGOS
CHACARENSE/CHACARA
SENADOR FIRMINO

SPACO VIDA
ULTRALEVE BICAS
SERRA VERDE
NATIVOS
TRI RUNNER
NATIVOS

VELOZES E FURIOSOS
RUNNERS

ROGERIO PERSONAL
PIRA RUNNERS
CHACARENSE/CHACARA
PUMA GOIANA
LUIZ BASTO
PAIXAO POR CORRIDA
JAGUAR RIO NOVO
JAGUAR RIO NOVO
PROFIT/GUERREIROS
KARTEL

PAIXAO POR CORRIDA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Tempo
00:31:45
00:31:53
00:32:13
00:32:25
00:32:58
00:33:33
00:33:50
00:34:03
00:34:50
00:35:24
00:35:30
00:35:36
00:35:48
00:36:04
00:36:15
00:36:18
00:36:19
00:36:41
00:36:42

00:37:10

00:37:00
00:37:16
00:37:47
00:37:31
00:37:47
00:37:43
00:38:12
00:38:29
00:38:31
00:38:45

00:38:40

Pagina:

Liquido
00:31:42
00:31:53
00:32:10
00:32:25
00:32:55
00:33:30
00:33:47
00:33:59
00:34:48
00:35:21
00:35:26
00:35:27
00:35:41
00:36:02
00:36:15
00:36:15
00:36:19
00:36:37
00:36:42

00:36:55

00:36:57
00:37:12
00:37:23
00:37:30
00:37:41
00:37:43
00:37:58
00:38:19
00:38:24
00:38:36

00:38:38



92 CORRIDA RUSTICA SAUDE E VIDA SEM DROGAS - 52G10

Relatério Geral - 10 KM - Masculino

Coloc.

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Num. Nome

345 MATEUS SOARES QUADRO

378 RAFAEL DE MATOS

1 REINALDO SIMPLICIO PINTO

369 PAULO FABIANO DA SILVA

210 FRANTCHESCO LEITE

100 ALEX LELES PINTO

181 EDUARDO VENANCIO PEREIRA
291 LAERCIO SIMAS MATTOS

327 MARCO ANTONIO CRUZ COSTA
242  JEFFERSON SOARES BRUM
375 PAULO SERGIO GERMANO

498  WILLIAN CARNEUIRO DA SILVA
309 LUCIANO FRANCIOLLI FREITAS

RODRIGUES

257 JORGE LUIZ DE BARROS

186 ELIZEU DE ALMEIDA LOPES
208 FRANCISCO APOLINARIO

284  JULIANO DAMAZIO BENTO

76  WILLIAN LUIZ PAIXAO DA SILVA
140 CARLOS HENRIQUE DE ASSIS OLIVEIRA
184 ELIAS VIEIRA GOMES

107 ALMIR PEREIRA DE SOUZA

279  JOVANI BARBOSA DA COSTA

94  ADRIANO DOS SANTOS COSTA
134 BRUNO COSTA ABREU

127  ANTONIO LUIZ DE ARAUJO MARQUES
270  JOSE LUIZ RODRIGUES PORFIRIO
240 JASOM ALMADA

251 JOAO DE SOUZA NETO

335 MARCUS VINICIUS BRESSAN
280 JUAN RODRIGUES ALMEIDA
201 FAGNER DE SOUZA LAGE

199 FABIO DE OLIVEIRA SOUZA

Relatério emitido em 07/07/2019 as 10:43:24

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

(%)
x

27
50
41
42
26
40
27
47
44
23
49
50

£ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

40

44
42
51
38
16
20
27
43
44
16
20
59
35
57
19
30
19
26

L £ £ £ £ £ £ £ LKL L L£ L EKLTXXKLCT LK XELK EK (R KL

18

ldd.

Faixa CI.Fx.
M2529 7
M5054 4
M4044 3
M4044 4
M2529 8
M4044 5
M2529 9
M4549 2
M4044 6
M2024 4
M4549 3
M5054 5
M4044 7
M4044 8
M4044 9
M5054 6
M3539 7
M1519 1
M2024 5
M2529 10
M4044 10
M4044 11
M1519 2
M2024 6
M5559 1
M3539 8
M5559 2
M1519 3
M3034 6
M1519 4
M2529 11
M1519 5

Equipe
ITARARE
NATIVOS

REAL MERCES
ULTRALEVE BICAS

PIRA RUNNERS

RB TEAM
GOIANA SPORTS

SERRA VERDE

POLICIA MILITAR

ULTRALEVE BICAS
NATIVOS
ULTRALEVE BICAS
GUARANI RUNNERS

JAGUAR RIO NOVO
GUARANI RUNNERS
GUARANI RUNNERS
GUARANI RUNNERS

ULTRALEVE BICAS
VEM CORRER

PAIXAO POR CORRIDA

TRI RUNNER
GUARANI RUNNERS
JAGUAR RIO NOVO

NATIVOS
GUARANI RUNNERS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Tempo
00:39:10
00:38:50
00:38:56
00:39:00
00:39:08
00:39:04
00:39:06
00:39:21
00:39:10
00:39:13
00:39:20
00:39:20
00:39:54

00:39:30
00:39:35
00:39:46
00:39:57
00:39:52
00:40:17
00:40:15
00:40:21
00:40:41
00:40:29
00:40:33
00:40:34
00:40:35
00:40:38
00:40:57
00:40:53
00:40:48
00:40:50

00:41:06

Pagina:

Liquido
00:38:40
00:38:46
00:38:54
00:38:57
00:39:02
00:39:03
00:39:03
00:39:06
00:39:07
00:39:13
00:39:13
00:39:13
00:39:24

00:39:30
00:39:31
00:39:36
00:39:39
00:39:49
00:39:51
00:39:56
00:40:17
00:40:23
00:40:25
00:40:28
00:40:29
00:40:32
00:40:33
00:40:38
00:40:38
00:40:44
00:40:45

00:40:47



92 CORRIDA RUSTICA SAUDE E VIDA SEM DROGAS - 52G10

Relatério Geral - 10 KM - Masculino

Coloc.

64
65
66
67
68
69

70
71

72
73

74
75
76
77

78
79
80
81

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

93

Num.

455
166
226
96
399
464

359
154

380
386

95
400
406
287

245
264
416
179

297
165
463
447
123
403
259
371
391
106
229

84

Nome
WAGNER BATISTA DA SILVA
DAVID MARQUES PINHEIRO
HELVECIO MARTINS MENDES
ALAN DE PAULA
RODRIGO OLIVEIRA ROCHA

WELLINGTON MILLER DO ROSARIO
CORREA

NILTON CESAR SUTANA FERREIRA

CLAUDIO ROBERTO BARROS DOS
SANTOS

RAFAEL NILO GUERRA

REGINEI LACERDA SEQUETO

AFONSO BERNARDO MOREIRA
RODRIGO SILVESTRE OLIVEIRA
RONALDO VIGILATO

JULIO CEZAR SANCHES BRAZ

JHONATAN NUNES DA SILVA
JOSE CARLOS AUGUSTO PARADELLO
SEBASTIAO DE DEUS

EDIVALDO ANTONIO DE OLIVEIRA
CANESCHI

LEONARDO ANDRADE FERREIRA
DAVID LANES DE SOUZA
WASHINGTON LUIZ MACIEL
VICTOR MARCOS DE SOUZA
ANGELINO DOS SANTOS BARROS
ROGERIO SOARES COIMBRA
JORGE SILVANO GERVASIO
PAULO HENRIQUE GOMES LIMA M
RENATO RODRIGUES CAPUTO
ALISSON PEDRO DE ALMEIDA

ISAIAS VAZ DE MENDONGA

LUIZ FELIPE FERREIRA OLIVEIRA

Relatério emitido em 07/07/2019 as 10:43:24

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Sx. ldd.

35
40
57
52
39

= £ £ £ £ £

31

<

38
45

18

<

30

54
33
48

= £ £ £

31

21
50
60

= £ £ £

48

36
37
35
16
35
38
53
52
30
37

£ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

34

<

25

Faixa CI.Fx.
M3539 9
M4044 12
M5559 3
M5054 7
M3539 10
M3034 7
M3539 11
M4549 4
M1519 6
M3034 8
M5054 8
M3034 9
M4549 5
M3034 10
M2024 7
M5054 9
Me064 1
M4549 6
M3539 12
M3539 13
M3539 14
M1519 7
M3539 15
M3539 16
M5054 10
M5054 11
M3034 11
M3539 17
M3034 12
M2529 12

Equipe
UMTR
PIRA RUNNERS
SENADOR FIRMINO
CHACARENSE/CHACARA
GALO RUNNERS
NATIVOS

GUARANI RUNNERS
GUARANI RUNNERS

VELOZES E FURIOSOS
RUNNERS

NATIVOS
CAMBITOS RUNING/

ACADEMIA AGITAGAO
FITNESS

ULTRALEVE BICAS
GUARANI RUNNERS
ULTRALEVE BICAS

ACADEMIA VIDA ATIVA
FITNESS

SERRA VERDE
CATAGUASES/ENERGISA S.A

MANHUACU/ENERGISA MG

PIRA RUNNERS

SUPER AMIGOS
VEILOZES
EQUIPE ENDORFINA

VELOZES E FURIOSOS
RUNNERS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Tempo
00:40:55
00:41:11
00:41:16
00:41:47
00:41:25
00:41:31

00:41:51

00:42:05

00:42:03
00:42:06

00:41:58
00:42:03
00:42:05

00:42:08

00:42:30
00:42:39
00:42:21
00:42:29

00:42:33
00:42:45
00:42:29
00:42:39
00:42:51
00:43:06
00:42:57
00:43:15
00:43:11
00:43:21

00:43:20

00:43:25

Pagina:

Liquido
00:40:52
00:40:56
00:41:09
00:41:15
00:41:18
00:41:25

00:41:28

00:41:41

00:41:46
00:41:46

00:41:49
00:41:55
00:42:01

00:42:06

00:42:20
00:42:21
00:42:21
00:42:25

00:42:25
00:42:26
00:42:29
00:42:34
00:42:47
00:42:47
00:42:57
00:43:03
00:43:05
00:43:07

00:43:10

00:43:11



92 CORRIDA RUSTICA SAUDE E VIDA SEM DROGAS - 52G10

Relatério Geral - 10 KM - Masculino

Coloc.

94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

118
119
120
121
122
123
124
125

Num.

138
290
321
313
372
97
333
131
172
396
471
367
469
332
295
452
46
137
453
261
325
390
87
430

404
80
329
431
174
274
286
459

Nome
CARLOS ANTONIO AGLIO
JURANDIR SOARES DE SOUZA LIMA
MARCELO JOSE RIBEIRO
LUIS ANTONIO DA SILVA
PAULO ROBERTO DE ALMEIDA
ALAN MOISES PROCOPIO LIMA RAMOS
MARCOS PAULO DE OLIVEIRA
ARTUR DE SOUZA PINHEIRO
DIEGO DA SILVA MEDEIROS
ROBSON MARQUES LAURETO
WILSON GOMES PEREIRA NETO
PAULO AUGUSTO DE OLIVEIRA
WESLEY VIEIRA MOREIRA
MARCOS AURELIO DUTRA ANTUNES
LEANDRO TIMOTEO
VITOR DE MELO BARROS
MARCOS AUGUSTO PEREIRA
CARLOS ALEXANDRE VIGATO
VITOR LEITE MAGALHAES
JOSE ADILSON DA SILVA
MARCIO VINICIO RAMOS BRAZ
RENATO DE OLIVEIRA CARVALHO
JEAN MARLON DA SILVA VITAL

THAYSON BRUNNER RODRIGUES DA
SILVA

RONALD FREITAS MAGALHAES
ROBERTO MOTA DA SILVA JUNIOR
MARCO ANTONIO RODRIGUES
THIERRY HENRIQUE ISALTINO PINTO
DIEGO LUIZ COSTA ARAUJO

JOSE VIDAL DE ALCANTARA

JULIO CEZAR DA SILVA

WALTECIR DA SILVA LOBO

Relatério emitido em 07/07/2019 as 10:43:24

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

(%)
x

56
58
37
50
46
36
35
28
20
40
27
56
27
42
39
30
63
39
22
54
48
39
30

LT £ £ £ £ L£E£E£T £ L L£L£EKLPT LT LELTEZETEEEXLC L £ £ L

30

46
36
50
16
33
63
40

£ £ £ £ £ £ £ £

50

ldd.

Faixa CI.Fx.
M5559 4
M5559 5
M3539 18
M5054 12
M4549 7
M3539 19
M3539 20
M2529 -
M2024 8
M4044 13
M2529 13
M5559 6
M2529 14
M4044 14
M3539 21
M3034 13
M6064 2
M3539 22
M2024 9
M5054 13
M4549 8
M3539 23
M3034 14
M3034 15
M4549 9
M3539 24
M5054 14
M1519 8
M3034 16
M6064 3
M4044 15
M5054 -

Equipe
NATIVOS
ITARARE

CHACARENSE/CHACARA
GUARANI RUNNERS
NATIVOS

PIRA RUNNERS
NATIVOS
PIRA RUNNERS

ASCORB
JAGUAR RIO NOVO
EQUIPE ENDORFINA

PIRARUNNERS
CHACARENSE/CHACARA
JAGUAR RIO NOVO
CAMBITOS

LIVE WELL

PAIXAO POR CORRIDA

MANHUACU/ENERGISA MG

CATAGUASES/ENERGISA MG

NATIVOS
NATIVOS

PAIXAO POR CORRIDA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Tempo
00:43:23
00:43:27
00:43:30
00:43:42
00:43:35
00:43:40
00:43:53
00:43:36
00:43:51
00:44:07
00:44:44
00:44:09
00:44:15
00:44:23
00:44:27
00:44:13
00:44:39
00:45:05
00:44:58
00:44:35
00:44:42
00:45:06
00:44:59

00:45:30

00:45:00
00:45:12
00:45:15
00:45:29
00:45:42
00:45:53
00:45:54

00:45:43

Pagina:

Liquido
00:43:13
00:43:19
00:43:22
00:43:24
00:43:33
00:43:34
00:43:34
00:43:36
00:43:45
00:43:52
00:44:05
00:44:08
00:44:09
00:44:11
00:44:12
00:44:13
00:44:14
00:44:34
00:44:34
00:44:35
00:44:35
00:44:39
00:44:44

00:44:54

00:44:59
00:45:09
00:45:10
00:45:26
00:45:38
00:45:40
00:45:43

00:45:43



92 CORRIDA RUSTICA SAUDE E VIDA SEM DROGAS - 52G10

Relatério Geral - 10 KM - Masculino

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
126 393 RICARDO DA MOTA TOLEDO M 31 M3034 17 00:46:10 00:45:57
127 374 PAULO ROBERTO MENDONCA M 35 M3539 25 NATIVOS 00:46:12 00:46:01

MONTEIRO
128 415  SEBASTIAO DA SILVA NASCIMENTO M 55 M5559 7 TROJANS 00:46:13 00:46:01
129 360 NILTON JUNIOR SALES DE QUEIROZ M 22 M2024 10 VEM CORRER COMIGO RIO 00:46:09 00:46:05
POMBA
130 177 EDER JUNIOR VIEIRA LIMA M 37 M3539 26 JAGUAR RIO NOVO 00:46:12 00:46:07
131 204  FILISMINO EBISON DE ANDRADE M 31 M3034 18 PAIXAO POR CORRIDA 00:46:28 00:46:12
132 395 ROBERTO CARLOS DO NASCIMENTO M 49 M4549 10 CHACARENSE/CHACARA 00:46:17 00:46:12
133 238 JALMIR ALVES FARIA M 52 M5054 15 GUARANI RUNNERS 00:46:51 00:46:24
134 143 CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA M 54 M5054 16 CHACARENSE/CHACARA 00:46:41 00:46:28
135 160 DANIEL SILVA DE OLIVEIRA M 36 M3539 27 00:46:48 00:46:31
136 235 JACI OCIMAR VARGAS M 56 M5559 8 NATIVOS 00:46:50 00:46:32
137 176 DJALMA FERREIRA M 39 M3539 28 SERRA VERDE 00:46:57 00:46:37
138 244  JESUS MEDEIROS DE PAULO M 55 M5559 9 PIRA RUNNERS 00:47:03 00:46:58
139 215 GILBERTO MATTOS ANDRADE M 40 M4044 16 JAGUAR RIO NOVO 00:47:21 00:47:01
140 155 CLEITON CARLOS DE CARVALHO M 41 M4044 17 VEM CORRER COMIGO RIO 00:47:38 00:47:06
POMBA
141 198 FABIO CESAR DE ALMEIDA M 37 M3539 29 00:47:17 00:47:11
142 288 JULIO DUARTE M 44 M4044 18 PAIXAO POR CORRIDA 00:48:05 00:47:13
143 373 PAULO ROBERTO DE SOUZA M 64 M6064 4 CHACARENSE/CHACARA 00:47:46 00:47:14
144 334 MARCOS VINICIOS PAIVA DE SOUZA M 31 M3034 19 00:47:43 00:47:28
145 189 ERMANIO FRANCISCO DA SILVA M 56 M5559 10 GOIANA SPORTS 00:47:34 00:47:30
146 460 WALTER TEODORO M 63 M6064 5 CLINICA SAO RAFAEL 00:47:47 00:47:36
147 366 PATRICK SILVEIRA SILVA M 25 M2529 15 CAMBITOS RUNNING 00:47:59 00:47:42
148 141 CARLOS JOSE FERREIRA LOPES M 43 M4044 19 DJ CARLAO 00:48:34 00:47:45
149 405 RONALDO DE FREITAS M 42 M4044 20 EQUIPE SERRA VERDE 00:48:12 00:47:53
150 98 ALEX DE OLIVEIRA SILVA M 26 M2529 16 PAIXAO POR CORRIDA 00:48:17 00:47:57
151 438 VALMIR DE OLIVEIRA CARMO M 49 M4549 11 NATIVOS 00:48:14 00:48:01
152 219 GIOVANNI VIEIRA GIOVANNETTI M 21 M2024 11 VEM CORRER COMIGO RIO 00:48:36 00:48:02
POMBA
153 336 MARCUS VINICIUS DE MIRANDA M 33 M3034 20 GALO RUNERS 00:48:09 00:48:03
154 117  ANDRE LUIZ SANTIAGO M 30 M3034 - 00:48:05 00:48:05
155 212 GERALDO FELICIO DA ROCHA M 49 M4549 12 ULTRALEVE BICAS 00:48:09 00:48:09
156 398 RODRIGO MENDONCA PEREIRA M 46 M4549 13 PROSPORT 00:48:25 00:48:12
Relatério emitido em 07/07/2019 as 10:43:24 Pagina:
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92 CORRIDA RUSTICA SAUDE E VIDA SEM DROGAS - 52G10

Relatério Geral - 10 KM - Masculino

Coloc.

157

158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

171
172
173
174

175
176
177
178
179
180
181
182

183
184
185
186
187

Num.

222

320
91
224
472
299
209
218
330
478
479
211
89
273

250
448
346
314

126
435
79
195
413
362
446
466

298
414
255
411
368

Nome

GUILHERME REZENDE DOS SANTOS

MARCELO ESTEVAM TEIXEIRA
ADILSON MOREIRA LIQUER

HELIO GONGALVES DE SOUZA
WOLMER MACHADO MENEGUSSE
LEONARDO LOMBARDI DE OLIVEIRA
FRANCISCO GONGALVES CONDE
GILSON SUTANA DE SOUZA JUNIOR
MARCO AURELIO GOMES

ALBERTO GARCIA SIMOES BARATA
CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA
GEDAIR SOARES DOS REIS

JOSE MARCOS SALDANHA

JOSE SILVIO DE OLIVEIRA. BITENCOURT

JOAO CARLOS SERAPIAO DA COSTA
VINICIUS ABREU PIRES

MATHEUS CARVALHO DA SILVA
LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA

ANTONIO DE OLIVEIRA FERREIRA
VALDOMIR DEOLINDO CANTARINO
FERNANDO PEREIRA

EXPEDITO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR
SEBASTIAO BRAZ NUNES

ORLANDO CESAR DE OLIVEIRA
VICTOR BARROS RISPOLI

WENDERSON CARLOS ROSSETI
FERNANDES

LEONARDO BARROS DE ANDRADE
SEBASTIAO CARLOS PAULA LOURES
JOAO PAULO DE OLIVEIRA NEVES
RUBENS SILVA DA PAIXAO

PAULO COUTINHO DE FARIA

Relatério emitido em 07/07/2019 as 10:43:24

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Sx. ldd.

M 20

40
43
45
45
33
71

M

M

M

M

M

M

M 50
M 48
M 66
M 54
M 64
M 41
M

45

55
a7
18

= £ £ £

46

48
43
42
50
69
53
32

£ £ £ £ £ £ £ £

39

39
61
56
59

£ £ £2 £ £

54

Faixa CI.Fx.
M2024 12
M4044 21
M4044 22
M4549 14
M4549 15
M3034 21
M7074 1
M5054 17
M4549 16
M6569 1
M5054 18
Me064 6
M4044 23
M4549 17
M5559 11
M4549 18
M1519 9
M4549 19
M4549 20
M4044 24
M4044 25
M5054 19
M6569 2
M5054 20
M3034 22
M3539 30
M3539 -
mMeoe4 7
M5559 12
M5559 13
M5054 21

Equipe

VELOZES E FURIOSOS
RUNNERS

NATIVOS

ULTRALEVE BICAS
SPEED RUNNER
GUARANI RUNNERS
PIRARUNNERS
SUPER AMIGOS

GOIANA SPORTS

VELOZES E FURIOSOS
RUNNERS

PAIXAO POR CORRIDA
PIRA RUNNERS
PIRA RUNNERS

VELOZES E FURIOSOS
RUNNERS

PIRA RUNNERS
ENDORFINA

ASCORF JF
ASCORF JF
ENDORFINA

CATAGUASES/ENERGISA MG
LIVE WELL

SUPER AMIGOS
JAGUAR RIO NOVO
GUARANI RUNNERS

PAIXAO POR CORRIDA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Tempo

00:48:22

00:48:32
00:48:40
00:48:39
00:49:21
00:48:53
00:48:52
00:49:12
00:49:26
00:48:53
00:48:54
00:49:37
00:48:51

00:49:15

00:49:34
00:49:42
00:49:52
00:49:33

00:50:07
00:50:14
00:50:06
00:50:17
00:50:28
00:50:38
00:50:50
00:51:21

00:51:04
00:52:04
00:52:15
00:52:18
00:52:04

Pagina:

Liquido
00:48:16
00:48:18
00:48:26
00:48:27
00:48:38
00:48:40
00:48:43
00:48:45
00:48:46
00:48:46
00:48:47
00:48:50
00:48:51

00:49:08

00:49:09
00:49:11
00:49:12
00:49:24

00:49:27
00:49:30
00:49:50
00:49:50
00:50:19
00:50:29
00:50:31
00:50:51

00:51:04
00:51:27
00:51:49
00:51:52
00:51:53
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Coloc.

188

189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203

204
205
206
207

208

209
210

211
212
213
214

215
216
217

Relatério emitido em 07/07/2019 as 10:43:24

Num.

461

271
128
188
124
355
231
197
456
318
254
180
214
432
442
328

232
99
433
253

450

243
394

142
449
167
248

249
139
213

Nome

WANDENILSON FERNANDES DE

OLIVEIRA

JOSE ROBERTO AMARAL DA SILVA

ANTONIO TOLEDO PINTO
ERLE LEOPOLDINO CALAZANS

ANTONIO AUGUSTO DO VALE NETO
NATANAEL QUEIROZ DE OLIVEIRA

IURY MOTA PINHEIRO
FABIO ANDRADE DA COSTA
WAGNER LUIS POSSARI

MANOEL FRANKLIN RODRIGUES

JOAO PAULO CARVALHO
EDSON FERNANDES DE LUCIO
GILBERTO APARECIDO ALVES
TIAGO DUTRA LIMA

VANTUIR RIBEIRO PEREIRA

MARCO ANTONIO DE CARVALHO DE

OLIVEIRA
IVAN VANY DILLY

ALEX GERALDI DOS SANTOS

TONY MENDONCA DE PAIVA REIS
JOAO MARCOS TAVARES P SIMOES

VINICIUS LAMAS COELHO

JENNER ANTONIO MARTINS
ROBERTO BRAS DE PAULA

CARLOS ROBERTO DA SILVA DE PAULA
VINICIUS DA CRUZ RODRIGUES
DENILSON DE SOUZA MEDEIROS

JOAO AFONSO DE SOUZA MEIRAS

JOAO BATISTA FERREIRA DE SOUZA

CARLOS EUGENIO DE SOUZA

GETULIO JOSE DE MACEDO

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Sx. ldd.

<

48

47
61
46
54
26
18
36
55
61
34
61
50
31
75

£ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

62

65
49
24

£ £ £ £

41

<

34

<

65

<

42

M 36
M 24
M 51
M 18
M 65

60

77

Faixa CI.Fx.
M4549 21
M4549 22
Me064 8
M4549 23
M5054 22
M2529 17
M1519 10
M3539 31
M5559 14
Me064 9
M3034 23
Me064 10
M5054 23
M3034 24
M7579 1
M6064 11
M6569 3
M4549 24
M2024 13
M4044 26
M3034 25
M6569 4
M4044 27
M3539 32
M2024 14
M5054 24
M1519 11
M6569 5
M6064 12
M7579 2

Equipe
CHACARENSE/CHACARA

SPORT NUTRI
GUARAMIL
SESC ITAQUERA

NATIVOS
PIRA RUNNERS
CATAGUASES/ENERGISA S.A
LIVE WELL
MARMOTA
CATAGUASES/ENERGISA S.A
CHACARENSE/CHACARA
SUPER AMIGOS
ITARARE

CHACARENSE/CHACARA

SAUDEPERFORMANCE
NATIVOS
PIRA RUNNES

ENERGISA
SOLUGCOES/CATAGUASES

ENERGISA
SOLUGOE/CATAGUASES

AMANDA MINAS BRASIL

VELOZES E FURIOSOS
RUNNERS

CAMBITOS
PIRA RUNNERS
PAIXAO POR CORRIDA

ENERGISA
SOLUCOES/CATAGUASES

PAIXAO POR CORRIDA
LIVE WELL
GUARANI RUNNERS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Tempo

00:52:27

00:52:32
00:52:47
00:52:38
00:52:59
00:53:47
00:53:13
00:53:39
00:54:04
00:53:36
00:54:17
00:54:37
00:56:22
00:57:25
00:57:50

00:57:23

00:59:11
00:59:31
00:59:56
01:01:05

01:03:55

01:05:21
01:05:09

01:06:30
01:07:33
01:06:57
01:08:42

01:08:46
01:10:46

01:18:51

Pagina:

Liquido
00:51:55
00:52:04
00:52:12
00:52:14
00:52:38
00:53:05
00:53:10
00:53:18
00:53:35
00:53:36
00:53:42
00:54:04
00:56:03
00:56:52
00:57:17

00:57:20

00:59:03
00:59:21
00:59:24
01:01:05

01:03:39

01:04:51
01:04:57

01:06:16
01:06:56
01:06:57
01:08:07

01:08:07
01:10:15

01:18:33
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Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
218 263 JOSE ALVES DA COSTA NETO M 47 M4549 - SUPER AMIGOS 01:27:00 01:27:00
219 265 JOSE CARLOS GONCALVES M 53 M5054 - SUPER AMIGOS 01:27:10 01:27:10

FLORENTINO
220 262 JOSE AFONSO FERREIRA M 72  M7074 2 02:00:01 01:59:54
Relatério emitido em 07/07/2019 as 10:43:24 Pagina:

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM WWW.CRONOCHIP.COM.BR
(31)98514-9718



